
 EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE JABOTICABAL – EMURJA 

 
 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  

 PROCESSO SELETIVO N.º 003/2025 

 

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE JABOTICABAL - EMURJA, Estado de São 
Paulo, por meio de sua Comissão de Processo Seletivo, juntamente com o Instituto Nacional de 
Desenvolvimento Educacional e Capacitação – INDEC, responsável pela realização do Processo 
Seletivo, conforme Edital nº. 003/2025, tornam público, o Resultado Final das Provas Objetivas 
realizadas no dia 30 de novembro de 2025, da seguinte forma: 

 
 

1. DO RESULTADO FINAL           
 

1.2  LISTA ESPECIAL (CANDIDATOS NEGROS): 
 

BRAÇAL 

Inscrição Candidato LP MAT   T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0039 VALDINER SANTOS DE JESUS 43,29 36,63   79,92 79,92 APROVADO(A) 1º 19/09/1985 

0027 NATHAN DA SILVA SANTOS 39,96 39,96   79,92 79,92 APROVADO(A) 2º 05/03/2004 

0105 RUCHELLE NAYARA CARVALHO ROCHA 39,96 36,63   76,59 76,59 APROVADO(A) 3º 27/06/1989 

0107 WILLIAM PETERSON DE CARVALHO 33,30 39,96   73,26 73,26 APROVADO(A) 4º 20/06/2000 

0014 ANDRESSA CRISTINA EMILIANO RODRIGUES 43,29 19,98   63,27 63,27 APROVADO(A) 5º 15/01/1994 

0051 CINTIA CRISTINA MATIAS WAMBAK 39,96 19,98   59,94 59,94 APROVADO(A) 6º 09/09/1983 

0002 LAURA TAUANA DO NASCIMENTO 26,64 33,30   59,94 59,94 APROVADO(A) 7º 06/06/2005 

0115 KALIME BROCHIERI RIBEIRO ARAUJO 16,65 43,29   59,94 59,94 APROVADO(A) 8º 14/04/1988 

0001 ANA PAULA  ARAÚJO DA SILVA 29,97 23,31   53,28 53,28 APROVADO(A) 9º 29/08/1989 

0062 LUCINEIA OLIVEIRA ESCORCIO 26,64 23,31   49,95 49,95 APROVADO(A) 10º 20/09/1967 

0037 ALDEIR AUGUSTO RIBEIRO DE OLIVEIRA 26,64 23,31   49,95 49,95 APROVADO(A) 11º 15/07/1991 

0010 JULIO CESAR ALVARENGA MACHADO 26,64 23,31   49,95 49,95 APROVADO(A) 12º 16/12/1992 

0091 IRMA BATISTA 23,31 19,98   43,29 43,29 APROVADO(A) 13º 04/05/1969 

0087 BEATRIZ VENÂNCIO DE PAULA NASCIMENTO 26,64 13,32   39,96 39,96 APROVADO(A) 14º 05/03/2004 

0086 ADRIANO DUTRA PEREIRA 23,31 13,32   36,63 36,63 APROVADO(A) 15º 11/07/1989 

0109 VANDERLEI APARECIDO RAMOS DA SILVA 16,65 19,98   36,63 36,63 APROVADO(A) 16º 29/01/1971 

0085 DELIS APARECIDA DE SOUZA 16,65 19,98   36,63 36,63 APROVADO(A) 17º 22/11/1994 

0112 MARIA LUIZA CARVALHO 19,98 13,32   33,30 33,30 APROVADO(A) 18º 21/10/1972 

0083 SANDRA POLO RODRIGUES 16,65 0,00   16,65 16,65 APROVADO(A) 19º 20/06/1976 

          
MECÂNICO 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0015 LUIS EDUARDO DE ASSIS 13,32 9,99 3,33 26,64 26,64 APROVADO(A) 1º 27/02/1981 

          
PEDREIRO 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0022 ANTONIO ADILSON SANT ANNA 23,31 23,31 23,31 69,93 69,93 APROVADO(A) 1º 20/08/1966 

0097 REGINALDO JOSÉ DA SILVA HERNANDES 16,65 26,64 23,31 66,60 66,60 APROVADO(A) 2º 15/06/1976 

0111 ANDERSON ALVES DE SOUZA BELLINI 26,64 9,99 26,64 63,27 63,27 APROVADO(A) 3º 25/10/1985 

0089 JOSE DOMINGOS DOS SANTOS JUNIOR 26,64 16,65 16,65 59,94 59,94 APROVADO(A) 4º 11/06/1970 

0068 ODAIR JOSÉ DE SANTI 13,32 13,32 16,65 43,29 43,29 APROVADO(A) 5º 30/03/1972 

0077 PEDRO SOARES DA COSTA 9,99 6,66 16,65 33,30 33,30 APROVADO(A) 6º 09/07/1962 

          
SERRALHEIRO 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0114 EULAIR NUNES DOURADO 19,98 29,97 29,97 79,92 79,92 APROVADO(A) 1º 18/05/1995 
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1.1.2          LISTA GERAL (AMPLA CONCORRÊNCIA): 
 

BRAÇAL 

Inscrição Candidato LP MAT   T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0067 RAY APARECIDO FELIPE 33,30 49,95   83,25 83,25 APROVADO(A) 1º 09/09/1987 

0084 LEONILDA FERRREIRA LIMA RUFFINO 39,96 39,96   79,92 79,92 APROVADO(A) 2º 19/08/1965 

0039 VALDINER SANTOS DE JESUS 43,29 36,63   79,92 79,92 APROVADO(A) 3º 19/09/1985 

0027 NATHAN DA SILVA SANTOS 39,96 39,96   79,92 79,92 APROVADO(A) 4º 05/03/2004 

0041 VINICIUS DOS SANTOS BENTO CYRINO 29,97 49,95   79,92 79,92 APROVADO(A) 5º 23/05/2006 

0105 RUCHELLE NAYARA CARVALHO ROCHA 39,96 36,63   76,59 76,59 APROVADO(A) 6º 27/06/1989 

0102 LUIZ CARLOS KONIG GARCIA 26,64 46,62   73,26 73,26 APROVADO(A) 7º 13/02/1959 

0090 LUIZ CARLOS DE LUCA 36,63 36,63   73,26 73,26 APROVADO(A) 8º 22/10/1967 

0080 LILIANE APARECIDA FERMINO KELLER 33,30 39,96   73,26 73,26 APROVADO(A) 9º 05/09/1997 

0107 WILLIAM PETERSON DE CARVALHO 33,30 39,96   73,26 73,26 APROVADO(A) 10º 20/06/2000 

0096 DANIELA APARECIDA MAIA VILELA 33,30 36,63   69,93 69,93 APROVADO(A) 11º 07/06/1980 

0100 TAINARA NASCIMENTO DE SOUZA 23,31 46,62   69,93 69,93 APROVADO(A) 12º 22/03/2001 

0014 
ANDRESSA CRISTINA EMILIANO 

RODRIGUES 
43,29 19,98   63,27 63,27 APROVADO(A) 13º 15/01/1994 

0093 MARCELO SOUZA DE ANGELIS 33,30 29,97   63,27 63,27 APROVADO(A) 14º 29/01/2003 

0095 RENAN HENRIQUE HONORATO FERREIRA 13,32 49,95   63,27 63,27 APROVADO(A) 15º 27/06/1990 

0051 CINTIA CRISTINA MATIAS WAMBAK 39,96 19,98   59,94 59,94 APROVADO(A) 16º 09/09/1983 

0003 ELY WILSON ESTEVAM DA SILVA 33,30 26,64   59,94 59,94 APROVADO(A) 17º 05/10/1970 

0103 LETICIA MARCELINA PEREIRA DOS SANTOS 26,64 33,30   59,94 59,94 APROVADO(A) 18º 06/05/1994 

0002 LAURA TAUANA DO NASCIMENTO 26,64 33,30   59,94 59,94 APROVADO(A) 19º 06/06/2005 

0115 KALIME BROCHIERI RIBEIRO ARAUJO 16,65 43,29   59,94 59,94 APROVADO(A) 20º 14/04/1988 

0078 
CRISTIANE APARECIDA GONÇALVES DE 
SOUZA NUNES 

26,64 29,97   56,61 56,61 APROVADO(A) 21º 12/06/1987 

0009 LUCIMARA APARECIDA CASTANHA 29,97 23,31   53,28 53,28 APROVADO(A) 22º 14/12/1984 

0001 ANA PAULA  ARAÚJO DA SILVA 29,97 23,31   53,28 53,28 APROVADO(A) 23º 29/08/1989 

0062 LUCINEIA OLIVEIRA ESCORCIO 26,64 23,31   49,95 49,95 APROVADO(A) 24º 20/09/1967 

0037 ALDEIR AUGUSTO RIBEIRO DE OLIVEIRA 26,64 23,31   49,95 49,95 APROVADO(A) 25º 15/07/1991 

0010 JULIO CESAR ALVARENGA MACHADO 26,64 23,31   49,95 49,95 APROVADO(A) 26º 16/12/1992 

0029 BRUNA SCAQUITO 29,97 16,65   46,62 46,62 APROVADO(A) 27º 03/03/2001 

0106 MARCELO ISRAEL LETICIO 19,98 26,64   46,62 46,62 APROVADO(A) 28º 19/02/1973 

0011 TIAGO PIATEZI MASCAGNI AVEJANIEA 26,64 16,65   43,29 43,29 APROVADO(A) 29º 25/12/1981 

0091 IRMA BATISTA 23,31 19,98   43,29 43,29 APROVADO(A) 30º 04/05/1969 

0087 
BEATRIZ VENÂNCIO DE PAULA 
NASCIMENTO 

26,64 13,32   39,96 39,96 APROVADO(A) 31º 05/03/2004 

0033 JACÓ FERNANDES 16,65 23,31   39,96 39,96 APROVADO(A) 32º 12/08/1987 

0086 ADRIANO DUTRA PEREIRA 23,31 13,32   36,63 36,63 APROVADO(A) 33º 11/07/1989 

0109 VANDERLEI APARECIDO RAMOS DA SILVA 16,65 19,98   36,63 36,63 APROVADO(A) 34º 29/01/1971 

0085 DELIS APARECIDA DE SOUZA 16,65 19,98   36,63 36,63 APROVADO(A) 35º 22/11/1994 

0112 MARIA LUIZA CARVALHO 19,98 13,32   33,30 33,30 APROVADO(A) 36º 21/10/1972 

0094 TATIANE APARECIDA QUINTINO BOTELHO 19,98 9,99   29,97 29,97 APROVADO(A) 37º 23/10/1984 

0019 LUCIANO DA SILVA MARTINS 16,65 13,32   29,97 29,97 APROVADO(A) 38º 09/08/1976 

0098 
ALESSANDRA APARECIDA ALVES 

NOGUEIRA 
16,65 13,32   29,97 29,97 APROVADO(A) 39º 03/06/1985 

0006 NATÁLIA CRISTINA MACIEL FACCO 9,99 19,98   29,97 29,97 APROVADO(A) 40º 14/05/1986 

0071 GILIARDI OLIVEIRA SOARES 9,99 19,98   29,97 29,97 APROVADO(A) 41º 01/02/1988 

0083 SANDRA POLO RODRIGUES 16,65 0,00   16,65 16,65 APROVADO(A) 42º 20/06/1976 

0099 SILVIA CARMEN HOMEM ALVES 6,66 9,99   16,65 16,65 APROVADO(A) 43º 03/11/1968 

          
MECÂNICO 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0015 LUIS EDUARDO DE ASSIS 13,32 9,99 3,33 26,64 26,64 APROVADO(A) 1º 27/02/1981 
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PEDREIRO 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0012 JOEL MARCO QUINTINO 26,64 29,97 23,31 79,92 79,92 APROVADO(A) 1º 25/09/1971 

0075 LUIS ANTÔNIO VIEIRA 23,31 29,97 23,31 76,59 76,59 APROVADO(A) 2º 09/07/1977 

0022 ANTONIO ADILSON SANT ANNA 23,31 23,31 23,31 69,93 69,93 APROVADO(A) 3º 20/08/1966 

0097 REGINALDO JOSÉ DA SILVA HERNANDES 16,65 26,64 23,31 66,60 66,60 APROVADO(A) 4º 15/06/1976 

0055 CESAR SAMPAIO FERREIRA 16,65 29,97 19,98 66,60 66,60 APROVADO(A) 5º 16/11/1981 

0111 ANDERSON ALVES DE SOUZA BELLINI 26,64 9,99 26,64 63,27 63,27 APROVADO(A) 6º 25/10/1985 

0089 JOSE DOMINGOS DOS SANTOS JUNIOR 26,64 16,65 16,65 59,94 59,94 APROVADO(A) 7º 11/06/1970 

0110 JOSÉ ANTÔNIO BARBOSA DA SILVA 13,32 23,31 16,65 53,28 53,28 APROVADO(A) 8º 04/07/1989 

0076 RICARDO ALCIDES SIMIELLI 16,65 6,66 23,31 46,62 46,62 APROVADO(A) 9º 04/01/1987 

0068 ODAIR JOSÉ DE SANTI 13,32 13,32 16,65 43,29 43,29 APROVADO(A) 10º 30/03/1972 

0016 FLÁVIO MATEUS DA SILVA 6,66 9,99 19,98 36,63 36,63 APROVADO(A) 11º 23/12/1983 

0077 PEDRO SOARES DA COSTA 9,99 6,66 16,65 33,30 33,30 APROVADO(A) 12º 09/07/1962 

0053 CARLOS APARECIDO MARTINS 13,32 3,33 16,65 33,30 33,30 APROVADO(A) 13º 03/09/1967 

          
SERRALHEIRO 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0114 EULAIR NUNES DOURADO 19,98 29,97 29,97 79,92 79,92 APROVADO(A) 1º 18/05/1995 

0057 PAULO ROBERTO NUNES 23,31 33,30 23,31 79,92 79,92 APROVADO(A) 2º 24/11/1973 

0101 ONASIS ANTONIO PROTAZIO 6,66 3,33 16,65 26,64 26,64 APROVADO(A) 3º 12/03/1974 

 

 

 

Jaboticabal, em 19 de dezembro de 2025. 

 

 

 

ROBERTO ALESSANDRO RAYMUNDO 
Diretor Presidente 

 
 


